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COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED 

京  信  通  信  系  統  控  股  有  限  公  司 
 (於開曼群島註冊成立之有限公司) 

(股份代號: 2342) 
 

 

二零一八年五月二十八日舉行之股東週年大會投票結果 

 

 

董事會欣然宣佈，於二零一八年五月二十八日舉行之股東週年大會上，所提呈之全部決議

案均已獲股東以投票表決方式正式通過為普通決議案。 

 

 

茲提述京信通信系統控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年四月二十五日之通函

（「通函」）及股東週年大會通告（「通告」）。除非文義另有所指，本公告所用詞彙與通

函所界定者具有相同涵義。 

 

於股東週年大會上，所提呈載於通告之全部普通決議案均已以投票方式表決。 

 

董事會欣然宣佈，所提呈之全部決議案均於股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通

過。各項決議案之投票結果分別如下： 

 

普通決議案# 

已投票之股份數目 

（概約%） 

贊成 反對 

1. 省覽及採納本公司截至二零一七年十二

月三十一日止年度之經審核綜合財務報

表、董事會報告及核數師報告。 

1,238,104,496 

(100%) 

0 

(0%) 

2.  (a) 重選張飛虎先生為執行董事。 1,228,170,635 

(99.20%) 

9,933,861 

(0.80%) 

(b) 重選楊沛燊先生為執行董事。 

(此決議案已不適用
*
) 

不適用* 不適用* 

(c) 重選卜斌龍先生為執行董事。 1,228,279,002 

(99.21%) 

9,825,494 

(0.79%) 
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普通決議案# 

已投票之股份數目 

（概約%） 

贊成 反對 

2. (d) 重選吳鐵龍先生為執行董事。 

 

1,228,279,002 

(99.21%) 

9,825,494 

(0.79%) 

(e) 重選劉紹基先生為獨立非執行董

事。 

1,107,527,994 

(89.45%) 

130,576,502 

(10.55%) 

(f) 重選林金桐博士為獨立非執行董

事。 

1,231,367,577 

(99.46%) 

6,736,919 

(0.54%) 

(g) 重選錢庭碩先生為獨立非執行董

事。 

1,231,898,496 

(99.50%) 

6,206,000 

(0.50%) 

(h) 授權董事會釐定董事酬金。 1,238,104,496 

(100%) 

0 

(0%) 

3. 重新委任安永會計師事務所為本公司

之核數師及授權董事會釐定其酬金。 

1,231,898,496 

(99.50%) 

6,206,000 

(0.50%) 

4. 授予董事一般授權以配發、發行及處

理股份。 

1,094,548,363 

(88.41%) 

143,556,133 

(11.59%) 

5. 授予董事一般授權以購回股份。 1,238,104,496 

(100%) 

0 

(0%) 

6. 於根據第 4 項決議案授予董事之授權

加入由本公司所購回股份數目。 

1,094,548,363 

(88.41%) 

143,556,133 

(11.59%) 

7. 批准更新計劃授權限額。 1,095,943,739 

(88.52%) 

142,160,757 

(11.48%) 
 

#   決議案之全文載於通告。 

 
*
 本公司日期為二零一八年五月二十四日公告中所載，楊沛燊先生已辭任執行董事職務，自

二零一八年五月二十四日起生效。通告所載有關重選楊沛燊先生為執行董事所提呈第 2(b) 

項普通決議案已被撤回，並不會於股東週年大會上提呈以供股東考慮及通過。 

 

由於上述第1項至第7項（第2(b)項除外）各項決議案獲合共50%以上票數贊成，故第1項至第

7項（第2(b)項除外）決議案均已獲正式通過為本公司普通決議案。 
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附註： 

 

1. 於二零一八年五月二十八日（即釐定股東可參加股東週年大會並在會上投票資格的記錄

日期），本公司已發行合共 2,465,164,860 股股份，亦即賦予股東權利出席股東週年大

會並於會上就決議案投票之股份總數。 

 

2. 概無股東有權出席股東週年大會惟須按照上市規則第 13.40 條規定須於會上放棄投票贊

成決議案以及概無股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄投票。概無任何人士

於通函內表明其有意於股東週年大會上就任何所提呈之決議案投票反對或放棄投票。 

 

3. 本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司已獲委任於股東週年大會上

擔任投票表決之監票人。 

 

 

承董事會命 

京信通信系統控股有限公司 

執行董事 

張飛虎 

  

香港，二零一八年五月二十八日 

 

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、張飛虎先生、

張遠見先生、卜斌龍先生及吳鐵龍先生；及由以下獨立非執行董事組成：劉紹基先生、林金

桐博士及錢庭碩先生。 


